
 
 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 045, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
 

Altera a composição da Comissão Municipal do Sistema de 
Controle Interno. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, SENHOR ADILSON DOS SANTOS, 
no uso das atribuições conferidas pelo art. 67, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal 
e em conformidade com a Lei Municipal nº 1.184/2001; 

 
 
 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1º - A Comissão Municipal do Sistema de Controle Interno para o exercício 

de 2021 passa a ser composta com servidores a seguir relacionados: 
I. Paulo Raul Ribeiro da Silva -  Mat. E-1786; 

II. Eduardo Evaristo Ferreira – Mat. E-116; 
III. Juliana Cardoso da Silva – Mat. E-1736; 
IV. Mateus da Silva Dias – Mat. E-2386; 
V. Ana Lúcia de Souza – Mat. E-0463 

 
Art. 2º -   A Presidência será exercida pelo servidor Paulo Raul Ribeiro da Silva. 
 
Art. 3º - As despesas decorrentes desta portaria correrão à conta das dotações 

orçamentárias vigentes. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos no 

mês de fevereiro e revoga a Portaria nº 08, de 05 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 



 
 
 

 

 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

 

 
 


		2021-02-26T17:04:48-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




